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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1413

Auteur(s) : Béatrice, Rouen, Saint-Amand (abbesse)

Bénéficiaire(s) : Henri, Rouen, Saint-Ouen (abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251

Action juridique : échange

Langue du texte :  latin

Analyse
Charte de Beatrix abbesse de S. Amand, pour un échange avec l’abbé de Saint Ouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Pommeraye  Jean-François, Histoire de l’abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen, Rouen, Lallemand, 1662,
Abbaye de Saint-Amand, p. 90.

Texte établi d’après a

Universis præsentes litteras inspecturis, B. divina permissione abbatissa sancti Amandi Rothom. et eiusdem loci
conventus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos volumus et concedimus quod Henricus Dei
gratia abbas sancti Audoeni Roth. et eiusdem loci conventus, et eorum successores percipiant, et in perpetuum
possideant tres solidos annui redditus ad festum S. Michaelis singulis annis, quos habebamus in illo tenemento
quod situm est ad portam sancti Leonardi, etc. Actum anno 1251.